
opusdei.org

„Jis tau duos savo
jėgos“

Išsekimo, nepasitenkinimo
akimirkomis su pasitikėjimu
kreipkis į Viešpatį, kaip tas
mūsų draugas Jam sakydamas:
„Jėzau, pažiūrėk, ką gali
padaryti...: dar nepradėjau
kovos, o jau esu pavargęs“. – Jis
tau duos savo jėgos. (Kalvė, 244)

liepos 31 d.

Klausi, kuo remiasi mūsų ištikimybė?

–Bendrais bruožais tau nusakiau, jog
ji pagrįsta Dievo meile, kuri padeda



nugalėti visas kliūtis: egoizmą,
puikybę, nuovargį, nekantrumą...

– Mylintis žmogus mindžioja pats
save, suprasdamas, kad net
mylėdamas visa siela, vis tiek
nemoka mylėti pakankamai. (Kalvė,
532)

O Jėzus, sužadinęs šį troškulį, išeis
mūsų pasitikti, sakydamas: „Jei kas
trokšta, teateina pas mane ir tegu
geria.“ Jis siūlo mums savo Širdį, kad
galėtume Joje rasti ir atilsio, ir jėgų.
Jeigu priimsime šį kvietimą,
pamatysime, kad Jo žodžiai tikri. O
mūsų alkis ir troškulys tiek išaugs,
kad imsime geisti Dievo, kuris iš tiesų
apsigyventų mūsų sieloje ir niekada
nebeišsineštų iš jos savo šviesos ir
šilumos. (Kristus eina pro šalį, 170)

pdf | document generated
automatically from https://opusdei.org/

https://opusdei.org/lt-lt/dailytext/jis-tau-duos-savo-jegos/


lt-lt/dailytext/jis-tau-duos-savo-jegos/
(2025-06-22)

https://opusdei.org/lt-lt/dailytext/jis-tau-duos-savo-jegos/

	„Jis tau duos savo jėgos“

